
 

България, София 1504, бул. Цар Освободител 15 

тел.: +359 2 9308 200;  факс: +359 2 9460 255 

www.uni-sofia.bg  info@admin.uni-sofia.bg 

Bulgaria, 1504 Sofia, 15 Tsar Osvoboditel Blvd.  

phone: +359 2 9308 200;  fax: +359 2 9460 255 

www.uni-sofia.bg  info@admin.uni-sofia.bg 

 

О Б Я В Л Е Н И Е 

 
ОТНОСНО: ПРОМЯНА НА ЗАЛА ЗА ПРОВЕЖДАНЕ НА ТЪРГ С 

ТАЙНО НАДДАВАНЕ ЗА ОТДАВАНЕ ПОД НАЕМ ЗА СРОК ОТ 5 (ПЕТ) 

ГОДИНИ НА НЕДВИЖИМ ИМОТ – ПУБЛИЧНА ДЪРЖАВНА СОБСТВЕНОСТ, 

ПРЕДСЛАВЛЯВАЩ: ПОМЕЩЕНИЕ С ОБЩА ПЛОЩ ОТ 127,80 КВ.М. И 

ПРИЛЕЖАЩ ТЕРЕН С ПЛОЩ ОТ 36,00 КВ.М. ЗА СЕЗОННО ПОЛЗВАНЕ ЗА 

ПЕРИОДА ОТ 01.05 ДО 31.10, НАХОДЯЩИ СЕ В ДВОРА НА БИОЛОГИЧЕСКИ 

ФАКУЛТЕТ ПРИ СОФИЙСКИ УНИВЕРСИТЕТ „СВ. КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ“, 

ГР. СОФИЯ, БУЛ. „ДРАГАН ЦАНКОВ“ № 8, С ПРЕДНАЗНАЧЕНИЕ: ЗА 

ТЪРГОВСКА ДЕЙНОСТ – ЗАВЕДЕНИЕ ЗА КАФЕ И ЗАКУСКИ 

 

 

Уведомяваме Ви, че на 22.03.2022 г. /вторник/ от 11:00 часа в централната 

сграда - Ректорат на Софийски университет „Св. Климент Охридски“, бул. „Цар 

Освободител“ № 15, кабинет № 13 ще бъде проведен търга с тайно наддаване за 

отдаване под наем за срок от 5 (пет) години на недвижим имот – публична държавна 

собственост, представляващ: помещение с обща площ от 127,80 кв.м. и прилежащ 

терен с площ от 36,00 кв.м. за сезонно ползване за периода от 01.05 до 31.10, находящи 

се в двора на Биологически факултет при Софийски университет „Св. Климент 

Охридски“, гр. София, бул. „Драган Цанков“ № 8, с предназначение: за търговска 

дейност – заведение за кафе и закуски, поради заетостта на залата, първоначално 

обявена със Заповед № РД 19-42/16.02.2022 г. на Ректора на Софийски университет 

„Св. Климент Охридски“. 

 

 

 

 


